DEFENSORIA PÚBLICA  Ano XC • Nº 15480 Natal, 04 de agosto de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

SUBDEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Edital n° 06/2023 – DPE Natal, de 03 de agosto de 2023.

A Defensoria Pública de Natal/RN, no uso das suas atribuições legais, conferidas pela Resolução de nº

251/2021-CSDP, de 20 de março de 2021, e em conformidade com a Portaria de nº 149/2021-GDPGE, de 01 de

maio de 2021, torna público o RESULTADO FINAL da I Seleção Simplificada para Estagiários de Graduação

em Direito da 13ª Defensoria Cível de Natal/RN, na forma abaixo descrita:

I – DOS RECURSOS:

I.1 A Coordenação da 13ª Defensoria Cível de Natal/RN declara a inexistência de recursos em face do Resultado

da Etapa 3 do Processo Seletivo (Entrevista), divulgado pelo Edital nº 05/2023, de 29 de julho de 2023.

II – DO RESULTADO DEFINITIVO:

Candidatos(as) classificados(as) definitivamente no Processo de Seleção Simplificada, após a realização da

Etapa 3 (Entrevista), nos moldes do Edital nº 01/2023 – DPE - 13ª Defensoria Cível de Natal/RN, de 17 de junho

de 2023:

CANDIDATO(A)

ENTREVISTA

1 Kartanjak Martins Barreto Borges APTO

2 Isabel Rodrigues de Meneses APTA

3 Matheus Elisson Lopes Cavalcante APTO

4 Yasmin de Meneses Dantas APTA

5 Izabelle dos Santos Liberato APTA

6 Rafael Diogo de Vasconcelos APTO

7 Luana Bezerra Paiva de Lima APTA

8 Yasmin Cristina Dias da Silva APTA

III. DISPOSIÇÕES FINAIS:

III.1 Considerando a ausência de interposição de recursos quanto ao Resultado Preliminar da Etapa 3

(Entrevista), a Coordenação proclama o RESULTADO FINAL da I Seleção Simplificada para Estagiários de

Graduação em Direito da 13ª Defensoria Cível de Natal/RN, conforme tabela acima indicada.

III.2 A validade do procedimento seletivo é de 01 (um) ano, a contar da homologação do Resultado Final,

prorrogável por igual período.

Natal/RN, 03 de agosto de 2023.

Otília Schumacher Duarte de Carvalho

Defensora Pública

Defensoria Pública Titular da 13ª Defensoria Cível de Natal

 DEFENSORIA PÚBLICA  Ano XC • Nº 15480 Natal, 04 de agosto de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o

documento original clique no link:

https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=PWXC0WOLCS-

UADXR182G2-P2TH9ZW2VI.

Código de verificação:

PWXC0WOLCS-UADXR182G2-P2TH9ZW2VI